



SANATSAL ATIKLAR PROJESİ DEĞERLENDİRME RAPORU



MART

Ben Aydın ilinin Çine ilçesine bağlı Çaltı İlkokulu'nda sınıf öğretmeni olarak görev yaparken "7 Bölge 22 İlde eTwinning Çalıştay" na katıldım. Bu çalıştay sayesinde proje ortaklarımızla buluşup "Sanatsal Atıklar" projesini oluşturduk. Projemiz kabul edildikten sonra tanışma webinarımızı gerçekleştirdik.

Bu webinar da çalışma takvimimizi, planımızı oluşturduk ve görev dağılımını yaptık. Ardından yaygınlaştırma çalışmalarını için projemiz adına sosyal medya hesaplarını açtık.

Projemizle ilgili velilerimizi bilgilendirmek için toplantı düzenledik. Öğrencilerimizin projeye katılımı için velilerimizden izin belgelerini aldık. Projemizle ilgili öğrenci, veli ve öğretmen anketlerini oluşturduk ve paylaştık. Bu süreç içerisinde projemiz için logo ve afiş tasarlayarak oylama yaptık. Oylama sonucunda seçilen logo ve afişimizi duyurduk.

Her bir ortak ülke, il, ilçe ve okul tanıtımlarını yaptı. Öğrenci ve öğretmen tanıtımlarımızı yaptık. Öğrencilerimizi geri dönüşümün önemi konusunda bilgilendirdik. Okul ve sınıf panolarımızı hazırladık.

Ortak ürün çalışması olan "Biz Ne Diliyoruz?" etkinliği ile slogan oluşturduk.

NİSAN

Nisan ayı öğretmen webinarını yaptık. Yapılacak çalışmalar konusunda önerilerde bulunduk. Nisan ayında Kütüphaneler Haftası nedeniyle öğrencilerimiz atık malzemeleri kullanarak kitap ayaçları tasarladılar. Yaptıkları ayaçları eşleştikleri ortaklarımıza göndererek hediyeleştirdiler. "Atıklarımız Değerlensin" etkinliğimizi müfredatımızla ilişkilendirdik ve öğrencilerimiz işbirliği içerisinde sınıflarımız için harika atık kutuları tasarladılar.

Ortak ürün çalışmamız olan projemizin ismiyle ilgili "Akrostiş" çalışması yapıldı ve öğrencilerimiz tarafından seslendirildi.

15 Nisan 2021 itibariyle ülkemiz genelinde artış gösteren Covid-19 salgını nedeniyle eğitim-öğretim faaliyetleri uzaktan eğitim yoluyla yürütülmeye başlandı. Bu nedenle projemizin etkinlikleri evde yürütülebilecek şekilde revize edilmiştir.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı zoom üzerinden bütün proje ortaklarının ve öğrencilerinin katılımıyla büyük bir coşkuyla kutlanmıştır. 23 Nisan kapsamında codeweek etkinliği düzenlenmiş ve duyurulmuştur. Öğrencilerimizin çalışmaları sosyal medya hesaplarından paylaşılmıştır. Etkinlik sonunda codeweek sertifikalarımızı aldık ve öğrencilerimize ilettik.

Yine nisan ayında öğrencilerimiz “Kıyafet Tasarlıyorum” etkinliği kapsamında atık malzemelerden kıyafetler tasarladılar. Biz öğretmenler ise öğrencilerimizin tasarımlarını web2 araçlarını kullanarak birleştirdik ve ortaya çok güzel bir çalışma çıktı.

Yapılan tüm çalışmalar Twinspace’de ilgili sayfalara eklendi.

MAYIS

Düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz webinarımızı yaptık. Bu ay yapılacak çalışmalar tekrar gözden geçirildi. Öncelikli olarak öğrencilerimiz “Ders Materyali Tasarlıyorum” etkinliği kapsamında kendi sınıf seviyelerinde atık malzemeler kullanarak materyal tasarladılar. İlgili derslerde kendi materyallerini kullandılar.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı için codeweek etkinliği düzenledik ve duyurduk. Belirlenen tarih ve saatte etkinliğe katıldık. Yapılan çalışmaların Paylaşımlarını yaptık. Etkinlik sonunda sertifikalarımızı aldık.

“Yunus Emre ve Türkçe Yılı” etkinliği için her proje ortağı kendi öğrencileriyle zoom üzerinden Yunus Emre’yi tanıtan bir etkinlik yaptı. Öğrencilerimizin sevilerine uygun videolar izletildi. Ardından etkinlikle ilgili öğrencilerimizle birlikte üzerimize düşen görevi yerine getirmek için wordart uygulamasında kelime bulutu oluşturduk. Ortaya çok güzel bir işbirlikçi çalışma çıktı.

Kahoot uygulaması kullanılarak öğrencilerimize yönelik projemizle ilgili 10 soruluk bir değerlendirme yapıldı.

Öğrenci ve velilerimizin projemiz hakkındaki görüşlerini yazabilecekleri bir padlet oluşturuldu ve paylaşıldı.

Projemizle ilgili son anketler oluşturuldu ve whatsapp gruplarımızda paylaşıldı. Son anket sonuçlarıyla ilk anket sonuçları karşılaştırıldı.

Projemizin final ürünü olarak storyjumper uygulamasında her ortak öğrencilerine rehberlik ederek hikayenin kendilerine düşen bölümünü yaratıcılıklarını kullanarak yazmalarını ve görselleştirmelerini sağladı. Hikaye kitabı öğrenciler tarafından seslendirildi.

Projemiz; proje ortakları arasındaki işbirliği ve öğrencilerimizin aktif katılımı sayesinde bütün hedeflere ulaşmıştır.